ב"כ המערער עו"ד אלעד שרון

ב"כ המשיבה עו"ד שרון פיליפסון

פסק דין

1. ערעור על הכרעת דין וגזר דין שניתנו על ידי בית הדין האזורי תל אביב (השופט דורון יפת; ת"פ 22672-12-19), שבו הורשע המערער בהעסקת עובד זר, מר TSAPEENKO BOHDAN (להלן - **העובד**), ללא היתר בניגוד לסעיפים 1 ו-2(א)(2) לחוק עובדים זרים, התשנ"א - 1991 (להלן - **החוק**) ובהעסקה שלא כדין בניגוד לסעיף 2(א)(1) לחוק, במהלך תקופה של כארבעה חודשים וחצי במעדניה שבבעלותו. בית הדין האזורי גזר את דינו של המערער לקנס בסכום של 13,000 ש"ח וחייבו לחתום על התחייבות לפיה לא יחזור על העבירות בהן הורשע.
2.

להלן - **התקופה השניה**). ביחס לתקופה הקודמת בגינה הורשע המערער (שראשית ביום 22.10.2018, אשר תכונה להלן - **התקופה הראשונה**), הוצגה שלא באמצעות עדים תעודת עובד ציבור לפיה לא היה לעובד היתר. טענת המערער היתה כי בתקופה הראשונה היה בידי העובד רישיון זמני לפי סעיף 2(א)(5) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (מוצג נ/1), אך בית הדין האזורי קבע כי אין לתת לו משקל. הרישיון הזמני הנוטען הוצג על ידי המערער עצמו ומצוי בידיו. הנה כי כן, אפילו אם נתעלם מהראיות שהוגשו בהליך באמצעות העדים, די בהודאת המערער לפיה העובד הוא עובד זר אשר הועסק במעדניה בבעלות המערער (ראו: עמ' 1 לפרוטוקול - הודאת המערער בעובדות

5. המערער הוסיף וטען כי בנסיבות החריות בתיק יש לגזור את דינו לקנס סמלי בלבד. בית הדין האזורי פרט בהרחבה ובאופן ממצה את מתחם הענישה שנקבע על ידו, אשר הועמד בהתאם לתוספת לתקנות העבירות המינהליות (קנס מינהלי - עובדים זרים), התשנ"ב - 1992 על רף תחתון של 10,000 ש"ח כסכום כפל הקנס המנהלי בנסיבות בהן המערער עמד על זכותו להישפט ועל רף עליון של 20,000 ₪, והעמידו על סכום של 13,000 ש"ח אשר ישולם ב - 13 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. לא מצאנו לנכון להתערב באופן חריג בשיקולי בית הדין האזורי אשר נתן דעתו להפרת הוראות החוק מצד אחד ולסיבות המקלות בנסיבות העבירה והמערער מהצד האחר.

6. **סוף דבר** - הערעור נדחה.

בהסכמת הצדדים, פסק הדין יישלח אליהם על ידי המזכירות.

על פסק הדין ניתן לערער לבית המשפט העליון לאחר קבלת רשותו לכך. בקשת רשות ערעור יש להגיש לבית המשפט העליון תוך 45 ימים ממועד קבלת פסק הדין.

ניתן היום, כ"ו אלול
תשפ"ב (22 ספטמבר
2022), בהעדר הצדדים
וישלח אליהם.

חני אופק גנדלר, שופטת

רועי פוליאק,
שופט

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת, אב"ד